
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.08.2024                              р.п. Дмитриевка                                               № 1166 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги«Предоставление земельного участка, находящегося 
вмуниципальнойсобственности,илигосударственнаясобственностьнакоторыйне
разграничена, на торгах», утвержденный постановлением администрации 
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области от 29.09.2023 № 
440 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 
законом от 25.12.2023 № 627-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», постановлением администрации Никифоровского муниципального 
округа Тамбовской области от 29.01.2024 № 130 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг и Порядка проведения экспертизы проектов 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» в целях 
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, администрация Никифоровского 
муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельного участка, находящегося 
вмуниципальнойсобственности,илигосударственнаясобственностьнакоторыйне
разграничена, наторгах», утвержденный постановлением администрации 
Никифоровского муниципального округа Тамбовской области от 29.09.2023 № 
440, следующие изменение: 

1) пункт 2.9.1.11. раздела 2.9 изложить в следующей редакции: 
«2.9.1.11. земельный участок расположен в границах территории, в 

отношении которой заключен договор о ее комплексном развитии или принято 
решение о комплексном развитии территории, реализация которого 
обеспечивается в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 
Федерации юридическим лицом, определенным Российской Федерацией или 
субъектом Российской Федерации;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского муниципального 
округа Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского 
муниципального округа», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» и разместить 
на официальном сайте администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

И.о. главы Никифоровского  
муниципального округа                                                                     А.А. Прокофьев 
 

 
В.В. Новиков 
37-2-00 


